АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  25.01.2024                                                                                                       №12
с. Шишкеево

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется             заключение концессионных соглашений, на 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", решением Совета депутатов Шишкеевского  сельского поселения Рузаевского муниципального  района от 30.10.2020 №3/25 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности  Шишкеевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района», администрация Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шишкеевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шишкеевского

сельского  поселения                                                                     В.М. Сураева
 Приложение 1
к постановлению администрации

Шишкеевского сельского поселения

от 25.01.2024 г. №12
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, глубина, обьем и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Канализационные сети: РМ, Рузаевский район, с.Стрелецкая Слобода, улица Пролетарская
	511м
	Выписка из ЕГРН от 11.05.2021г

Кадастровый номер

13:17:0215001:757
	Реконструкция
	Канализация

	2
	Артезианская скважина №3191: РМ, Рузаевский район, с.Шишкеево
	195м
	Выписка из ЕГРН от 11.01.2024г

Кадастровый номер

13:17:0220001:2915
	Реконструкция
	Водоснабжение

	3
	Водонапорная башня: РМ, Рузаевский район, с. Шишкеево
	15м3
	Выписка из ЕГРН от 12.01.2024г

Кадастровый номер

13:17:0220001:2918
	Реконструкция
	Водоснабжение

	4
	Артезианская скважина №:2997 РМ, Рузаевский район, с. Шишкеево
	140м
	Выписка из ЕГРН от 12.01.2024г

Кадастровый номер

13:17:0220003:943
	Реконструкция
	Водоснабжение

	5
	Артезианская скважина №2998: РМ, Рузаевский район, с. Шишкеево
	175м
	Выписка из ЕГРН от 12.01.2024г

Кадастровый номер

13:17:0220003:941
	Реконструкция
	Водоснабжение

	6
	Водонапорная башня: РМ, Рузаевский район, с. Шишкеево
	15м
	Выписка из ЕГРН от 06.07.2020-г

Кадастровый номер

13:17:0220003:904
	Реконструкция
	Водоснабжение